
AHMET AKÇA 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji 

bölümlerinde eğitimine bir süre devam eden Akça, 1980 yılında Bursa İktisadi ve Ticari 

İlimler Akademisi Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuştur. 

1981-1988 yılları arasında cam ve gıda sektörlerinde Dış Ticaret Müdürü olarak görev 

yapan Akça, 1988’de uluslararası bir dış ticaret şirketinde üstlendiği Genel Müdürlük 

görevini 1992 yılına kadar sürdürmüştür. Daha sonra kendi işini kuran ve halen bu işi 

yönetmekte olan Ahmet Akça, lojistik hizmetleri veren Akça Lojistik Hizmetleri ve 

Ticaret A.Ş.’nin Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 

Nisan 2010’da Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nin kuruluşunda Mütevelli Heyeti Üyesi 

olarak görev alan Akça, Kasım 2011’den Haziran 2022’ye kadar Mütevelli Heyeti 

Başkanı olarak görev yapmıştır. 

Akça, Mart 2013’te SPK tarafından Turkcell Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmış ve 

Ağustos 2013 ile Mart 2020 tarihleri arasında Turkcell’de Yönetim Kurulu Başkanı 

olarak görev yapmıştır. Ayrıca, 2015-2020 yılları arasında Lifecell Ukrayna Yönetim 

Kurulu ve Denetim Komitesi Başkanı, 2016-2020 yılları arasında Global Tower 

Yönetim Kurulu Başkanı, 2017-2020 yılları arasında Enerjicell Yönetim Kurulu 

Başkanı, 2018-2020 yılları arasında TOGG Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yapmıştır. 

2018’den bu yana Tedarik Lojistik firmasının Yönetim Kurulu Başkanlığını da yapmakta 

olan Akça, Mayıs 2018 itibarıyla BİM Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 

yürütmektedir ve aynı zamanda Denetim Komitesi Başkanı’dır. 

 

PAUL MICHAEL FOLEY 

1958 yılında Londra’da doğan Foley hâlihazırda Karadağ’daki VOLI, Özbekistan’daki 

Korzinka ve BİM Fas şirketlerinde Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yapmaktadır. 

Foley daha önce, Balkanlardaki Fortenova (Konzum ve Mercator) şirketinde, 

Rusya’daki Magnit şirketinde, Beyaz Rusya’daki Gippo şirketinde, Avusturya’daki AHT 

Cooling Systems şirketinde, Almanya’daki Inverto AG (bir BCG şirketi) şirketinde, 

İngiltere’deki Iceland Foods ve Polonya’daki Eko Holdings şirketlerinde Yönetim Kurulu 

kadrolarında görev almıştır. 

Kariyerine 1974 yılında Bejam Frozen Foods şirketinde başlayan Foley, perakende 

satış yönetimi konusunda 45 yılı aşkın deneyime sahiptir. Kariyerinin büyük kısmını, 

Avrupa, ABD ve Avustralya’daki 10 ülkede faaliyet gösteren Almanya merkezli küresel 

bir perakendeci özel şirket olan Aldi Süd şirketinde geçirmiş, 2012 yılına kadar 23 yıl 

boyunca bu şirkette görev yapmıştır. Çalıştığı süre boyunca şirketin uluslararası 



Yönetim Kurulu’nda görev almıştır. 1999-2009 yılları arasında İngiltere ve İrlanda 

Cumhuriyeti pazarlarından sorumlu CEO olarak görev yapmış ve farklı coğrafyalardaki 

pazarlara girişler de dâhil olmak üzere yeni iş fırsatlarının belirlenmesi ve uygulanması 

görevlerinde bulunmuştur.  

Paul, Avusturya’da yaşayan bir İngiliz vatandaşı olup evli ve 5 çocuk babasıdır.  

BİM Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olan Paul Foley aynı zamanda Kurumsal Yönetim 

Komitesi Başkanı, Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı, Denetim Komitesi 

Üyesi ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı olarak görev yapmaktadır. 

 

 


